
 

 

 

POSTANOWIENIE Nr 106/2018 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 29 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Chodzież 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze  

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Chodzieży.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

/-/ Roma Dworzańska 

 

  



 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia Nr 106/2018 

Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia 

28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, "Dzienny Dom Senior-Wigor" (budynek Dworca PKP),  

ul. Dworcowa 1, 64-800 Chodzież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Justyna Magdalena Bączyk, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chodzież 

2. Marlena Cieślik-Bedołek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

3. Wiktoria Oliwia Fatyga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Rataje 

4. Ewelina Mielcarek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Chodzież 

5. Agnieszka Maria Nowicka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Chodzież 

6. Alina Pisarek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

7. Monika Różewicz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA,  

zam. Chodzież 

8. Karol Safier, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Chodzież 

9. Iwona Barbara Wielmożna-Górzna, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

CHODZIESKA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Maksymilian Mariusz Bembnista, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Chodzież 

2. Aleksander Drzewinski, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

3. Marcin Rafał Hedke, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

4. Martyna Herman, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA,  

zam. Chodzież 

5. Mieczysław Łucjan Hołubowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Chodzież 

6. Danuta Teresa Mielnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

7. Iwona Katarzyna Parzych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 



 

 

8. Paulina Pawłowska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

9. Justyna Julia Skarbińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 1 (budynek hali sportowej),  

ul. Ignacego Jana Paderewskiego 13, 64-800 Chodzież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Dyguła, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chodzież 

2. Oriana Kojałowicz, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

3. Alicja Elżbieta Krupa, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

4. Urszula Lisiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

5. Milena Anna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chodzież 

6. Katarzyna Danuta Paech, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chodzież 

7. Paweł Tabat, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO LUDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

8. Agnieszka Gabriela Tupaj, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Chodzież 

9. Mieczysława Dorota Wojciechowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja Maria Filut-Białkowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

2. Martyna Katarzyna Hoffmann, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chodzież 

3. Tadeusz Maciaszek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Chodzież 

4. Jadwiga Nowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Chodzież 

5. Mariusz Pałaszyński, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

6. Mateusz Parzych, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

7. Dominik Pluciński, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

8. Paulina Danuta Woźna, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA  

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

9. Tomasz Złobiński, zgłoszony przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA,  

zam. Chodzież 

 



 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

ul. Władysława Reymonta 12, 64-800 Chodzież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Katarzyna Anna Chyży, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

2. Zuzanna Stefania Federkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Chodzież 

3. Ewa Maria Gali-Heymann, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

4. Magdalena Kinalska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA,  

zam. Chodzież 

5. Anna Kozak-Ksycka, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

6. Michalina Maria Matuszak, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Chodzież 

7. Lucyna Donata Olejniczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chodzież 

8. Romana Ewa Otto, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

9. Irena Maria Wołyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kinga Sylwia Bojańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

2. Ewa Hanna Groleń, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Chodzież 

3. Barbara Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

4. Magdalena Lisiecka, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

5. Dariusz Olczyk, zgłoszony przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA,  

zam. Chodzież 

6. Łukasz Stachera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Chodzież 

7. Katarzyna Szymczak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

8. Ilona Agnieszka Ślot, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

9. Kinga Maria Woźna, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

 



 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego, ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego 2, 64-800 Chodzież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Freitag, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Chodzież 

2. Justyna Marta Krupa, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA,  

zam. Chodzież 

3. Bożena Ewa Należyta, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

4. Paulina Prukała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

5. Małgorzata Przybysz, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

6. Małgorzata Rentz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Chodzież 

7. Karina Anita Szymańska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Chodzież 

8. Monika Tomalik, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

9. Magdalena Wachowicz-Noculak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chodzież 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Teresa Maria Adamska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

2. Andrzej Jan Chejnowski, zgłoszony przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Chodzież 

3. Przemysław Andrzej Filipiak, zgłoszony przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

4. Hubert Marek Hoffmann, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chodzież 

5. Waldemar Machniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Rataje 

6. Paulina Marchewka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

7. Jarosław Czesław Należyty, zgłoszony przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Chodzież 

8. Sebastian Bernard Szmyt, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Chodzież 

9. Aleksandra Turczyn, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 



 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary,  

ul. Stefana Żeromskiego 11, 64-800 Chodzież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marcin Demczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

2. Dorota Anna Jędrkowiak, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

3. Katarzyna Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

4. Małgorzata Nowacka, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

5. Aleksandra Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

6. Oriana Maria Rozmarynowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Chodzież 

7. Andrzej Szulc, zgłoszony przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, zam. Chodzież 

8. Izabela Agnieszka Wentlant, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Chodzież 

9. Agnieszka Wypich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chodzież 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Alicja Helena Bednarczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Chodzież 

2. Katarzyna Kuczera-Alagierska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chodzież 

3. Renata Łukasiewicz, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

4. Grzegorz Połczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

5. Katarzyna Roszak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

6. Joanna Katarzyna Silska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

7. Andrzej Szymczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

8. Damian Wasielewski, zgłoszony przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA,  

zam. Chodzież 

9. Przemysław Woźny, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

 



 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Stanisława Staszica  

(sala gimnastyczna), ul. Stanisława Staszica 19, 64-800 Chodzież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Ewa Chejnowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA,  

zam. Chodzież 

2. Hanna Barbara Kałucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

3. Roman Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Chodzież 

4. Klaudia Marczyńska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

5. Marta Anna Radtke, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

6. Dominika Roszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chodzież 

7. Monika Skarbińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

8. Monika Karolina Tokarz, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

9. Alicja Maria Wruk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Katarzyna Bochenek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chodzież 

2. Andrzej Chrzczonowicz, zgłoszony przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Chodzież 

3. Urszula Maria Koczorowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Chodzież 

4. Alan Micek, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO LUDOWE, 

zam. Chodzież 

5. Magdalena Joanna Światła, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA  

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

6. Jacek Edward Wołyński, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chodzież 

7. Agnieszka Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Chodzieski Dom Kultury im. Stanisława Moniuszki,  

ul. Strzelecka 15, 64-800 Chodzież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Lidia Anna Borowczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Chodzież 

2. Halina Elżbieta Brzyzek, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

3. Paulina Barbara Fifer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Ostrówki 

4. Marta Małgorzata Jakimcio, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE, zam. Chodzież 

5. Robert Krzysztof Jędrkowiak, zgłoszony przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWO LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

6. Marek Kotowicz, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

7. Krystyna Śledzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Chodzież 

8. Barbara Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chodzież 

9. Paweł Źłobiński, zgłoszony przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA,  

zam. Chodzież 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marianna Gubrewicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

2. Aurelia Kodrycka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

3. Nadia Weronika Łabój, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

4. Danuta Maria Meyer, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Chodzież 

5. Iwona Maria Rybałtowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, 

zam. Chodzież 

6. Dagmara Sandra Rzeźnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

7. Katarzyna Sydow, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chodzież 

8. Aleksandra Śledzik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

9. Dorota Anna Zielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

 



 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Powstańców Wielkopolskich,  

ul. Jana Kochanowskiego 1, 64-800 Chodzież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Beata Dzioba, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

2. Monika Galemba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chodzież 

3. Leszek Grduszak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Chodzież 

4. Gracjan Marcin Kita, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

5. Magdalena Nowak, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA,  

zam. Chodzież 

6. Oliwia Katarzyna Polowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Prosna 

7. Lucyna Bernadeta Siminiak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Chodzież 

8. Zbigniew Adam Siwek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Chodzież 

9. Beata Teresa Sroka, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Justyna Cyranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Chodzież 

2. Dariusz Dulat, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO LUDOWE 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

3. Kazimierz Wojciech Gapiński, zgłoszony przez KWW ZIEMIA 

CHODZIESKA, zam. Chodzież 

4. Helena Lewandowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Chodzież 

5. Dorota Maria Nejman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

6. Maria-Magdalena Plewa-Urbaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

7. Magdalena Beata Serwa, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

8. Barbara Tomalik, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA 

(uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

9. Szymon Jan Zychla, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek Domu Pomocy Społecznej, Ujska 47,  

64-800 Chodzież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Maria Galasińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Chodzież 

2. Albert Januchowski, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

3. Marta Helena Kostrzewa, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chodzież 

4. Zofia Michalak, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

5. Teresa Maria Szulc, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA,  

zam. Chodzież 

6. Benedykt Łucjan Turowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Chodzież 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Teresa Czekiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

2. Katarzyna Nojman, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Chodzież 

3. Anna Maria Przewoźniak, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

4. Patrycja Simińska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Dziewoklucz 

5. Hanna Szlufik, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, zam. Chodzież 

6. Irena Jadwiga Wlazło, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Budynek Szpitala Powiatowego, Stefana Żeromskiego 29,  

64-800 Chodzież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adela Barbara Bełkot, zgłoszona przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA,  

zam. Chodzież 

2. Danuta Galasińska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

3. Kamila Anna Grabowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Chodzież 

4. Katarzyna Meres, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

5. Marcin Adam Zieliński, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

6. Tadeusz Józef Żerko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Cerajewski, zgłoszony przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA,  

zam. Chodzież 

2. Michał Ciszewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

3. Monika Czekalska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

4. Ewa Anna Demczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

5. Jakub Dziekan, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Rataje 

6. Stanisława Sudoł, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,  

zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Budynek Szpitala w Chodzieży, Strzelecka 32,  

64-800 Chodzież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jan Bełkot, zgłoszony przez KWW ZIEMIA CHODZIESKA, zam. Chodzież 

2. Stefan Cesarz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chodzież 

3. Beata Ciszewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

4. Jan Stefan Łukawski, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

5. Dorota Pawińska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

6. Danuta Elżbieta Żerko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chodzież 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jarosław Piotr Demczyński, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chodzież 

2. Iwona Kołodziejewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,  

zam. Chodzież 

3. Daria Lempart, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE (uzupełnienie składu), zam. Chodzież 

4. Magdalena Ewa Lewandowska, zgłoszona przez KWW ZIEMIA 

CHODZIESKA, zam. Chodzież 

5. Patrycja Sas, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chodzież 

6. Aldona Barbara Szmit, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWO 

LUDOWE, zam. Chodzież 

 

 


